2019-02-21

Resultatrapport HjdrtLung Vistervik

Utskriven 2019-02-21

Intéikter
3110
3500
3510
3520
3550
3810
3890

Deltagaravgifter
Saida lotter
Férsalining
Gympa intdkt
Sponsor intdkt
Erhdlina bidrag

Medlemsavgifter

Summa Intdkter:

Hostnader

4510 Ink&p, varor

4890 Demokratikostnader

5410 Forbrukningsinventarier/material

5500 Gympa avgift

5800 Resekostnader, hotell mm

5910 Reklam och PR

6110 Kontorsmateriai

6210 Telefon, porto och internet
Ovrig extraordindr kastnad

§759

Summa Kostnader:

Summering

Summa intékter:

Summa kostnader:

Periodens resultat:

2018

-24 689,00
-46 027,00
-1 250,00
-26 650,00
-3 000,00
-30 990,00
-6 650,00
=139 256,00

32 045,60

8 500,00

1 016,00

24 000,00
-167,50

7 654,00

5 447,00

1 886,00

34 537,15
114 918,25

-139 256,00
114 918,25
-24 337,75

Féreningssupport.se - Bokforing - Resultatrapport

Budget

0,00
0,00
0,00

Analys

0,0% T
0,0%%
0,0% T




